平成 24 年 10 月 12 日

各 位

上場会社名 株式会社コジマ

代表者 代表取締役社長 寺﨑 悦男

（コード番号：7513 東証第一部）

問合せ先責任者 執行役員  経営企画室長

 兼   情報システム本部長

 荒川 忠士

（TEL 028-621-0001）

剰余金の配当における純資産減少割合の確定に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 10 月 10 日に発表いたしました「平成 24 年８月期 決算短信」および「資本準備金および利

益準備金の額の減少、剰余金の処分並びに剰余金の配当についてのお知らせ」において、純資産減少割合を計

算中としておりましたが、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

純資産減少割合 0.004（小数点以下３位未満切り上げ）

（ご参考）配当の内容

平成 24 年８月期 期末配当金の内訳

基準日 平成 24 年８月 31 日

１株当たり配当金 ４円 16 銭

配当金の総額 324,114,440 円

効力発生日 平成 24 年 11 月 27 日

配当原資 その他資本剰余金

                                          以 上